
Facebook  cenzuruje
konserwatystów  a  odmawia
banowania  lewicowych  grup
ekstremistycznych
wykorzystujących platformę do
destabilizacji Stanów

Facebook  obiecał  rozprawić  się  z  wszelkimi  próbami
wykorzystywania  ich  platformy  w  celu  zakłócenia  wyborów
prezydenckich. Chociaż doprowadziło to do usunięcia stron na
Facebooku kilku anarchistycznych ekstremistycznych organizacji
informacyjnych, takich jak It’s Going Down i CrimethInc., jak
dotąd  odmówili  podjęcia  działań  przeciwko  wielu  innym
kontrowersyjnym stronom radykalnej lewicy, takim jak Adbusters
i Rose City Antifa.

Rose City Antifa, z siedzibą w Portland, która powstała w 2007
roku  ,  twierdzi,  że  ich  celem  jest  obrona  Portland  przed
faszyzmem. Jednak znana jest ze względu na przemoc polityczną,
nawet wobec zwykłych konserwatystów. Kilku członków Rose City
Antifa  zostało  nawet  oskarżonych  o  pobicie  Andy’ego  Ngo,
prawdopodobnie  doprowadzając  do  uszkodzenia  mózgu  u  tego
konserwatywnego niezależnego dziennikarza.

Adbusters, grupa z siedzibą w Kanadzie, jest odpowiedzialna za
pomoc w rozpoczęciu zamieszek „Occupy Wall Street” w 2011
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roku. Obecnie są zajęci wtrącaniem się do wyborów, organizując
„oblężenie”  Białego  Domu  ,  które  ma  się  rozpocząć  17-go
września i zakończyć po wyborach.

Mimo  to  w  wywiadzie  Zuckerberg  powiedział,  że  platforma
aktywnie  próbuje  wykorzenić  brutalne  organizacje  ze  swojej
strony  internetowej.  „Staramy  się  mieć  pewność,  że  robimy
wszystko,  co  w  naszej  mocy,  aby  nic  z  tego  nie  było
zorganizowane  na  Facebooku”  –  powiedział.

Jednak po przedstawieniu obszernego raportu na temat przemocy
popełnionej przez Rose City Antifa i inne lewicowe organizacje
ekstremistyczne, Facebook nadal odmawiał podjęcia działań.

Przemoc  Antifa  zorganizowana  na  Facebooku
doprowadziła do śmierci konserwatysty
Przemoc Antify, która jest organizowana za pośrednictwem sieci
społecznościowych, takich jak Facebook, już spowodowała śmierć
ludzi.

Najbardziej  godnym  uwagi  przykładem  jest  Michael  Forest
Reinoehl,  który  zastrzelił  39-letniego  Aarona  „Jaya”
Danielsona,  konserwatywnego  zwolennika  Trumpa.

Reinoehl opisał się jako „100 procent Antifa” w poście na
Instagramie, którego właścicielem jest Facebook, na początku
zaplanowanych  zamieszek  –  kilka  miesięcy  przed  fatalnym
incydentem.  Facebook  mógł  coś  zrobić,  by  zamknąć  konta  w
mediach  społecznościowych  Reinoehla,  co  utrudniłoby  mu
organizowanie  się  z  towarzyszami  Antify,  ale  tak  się  nie
stało.

Danielson w chwili, gdy został postrzelony, miał na głowie
kapelusz  grupy  Patriot  Prayer,  konserwatywnej  organizacji
aktywistycznej, której Facebook zablokował dostęp do swojej
strony internetowej w celu usunięcia „Violent Social Militias”
z ich platformy.
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Ponieważ  Zuckerberg  nadal  kłamie  na  temat  cenzury  na
Facebooku, krajowe organizacje terrorystyczne, takie jak ruch
Black  Lives  Matter,  nadal  organizują  się  za  pośrednictwem
mediów  społecznościowych.  Posłuchaj  tego  odcinka   „raportu
Health Ranger„, podcastu Mike’a Adamsa i dowiedz się więcej o
tym,  jak  ruch  nie  promuje  równości  rasowej,  ale  jest
organizacją  zakorzenioną  w  'antybiałym’  rasizmie,  wyższości
rasowej i supremacji Czarnych.

Zuckerberg kłamał, mówiąc, że wierzy w wolność
słowa
W swoim występie w programie Axios 8-go września Zuckerberg
wyjaśnił, że jest „wielkim zwolennikiem wolności słowa”, mimo
że na tydzień przed wyborami zdecydował się zakazać wszelkiego
rodzaju  reklam  politycznych.  Powodem,  dla  tego  bezczelnego
aktu cenzury, może być to, że Facebook, pomimo iż ma ponad 15
000  moderatorów,  może  nie  mieć  czasu  na  „poprawianie”
wszelkich „dezinformacji”, które nagle się rozprzestrzeniają.

Dodał, że jeśli w nocy 3-go listopada nie zostanie ogłoszony
żaden  wyraźny  zwycięzca,  Facebook  będzie  cenzurować  posty,
które ogłaszają zwycięzcę, dodając do nich własny „kontekst
informacyjny”. Nie jest do końca jasne, jaki może być ten
kontekst.

„Musimy zrobić wszystko, co w naszej mocy, aby zmniejszyć
ryzyko przemocy lub niepokojów społecznych w następstwie tych
wyborów” – powiedział Zuckerberg.
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Zastępca  szeryfa  z  hrabstwa
Clackamas  wysłany  na  urlop
administracyjny  po
ujawnieniu,  że  za  niektóre
pożary  w  Oregonie  odpowiada
Antifa

Nieznany z imienia zastępca szeryfa w hrabstwie Clackamas w
stanie Oregon został wysłany na przymusowy urlop po tym, jak
został nagrany podczas komentowania pożarów lasów na północnym
zachodzie, że niektóre wcale nie są dzikie, ale raczej są
skutkiem podpaleń przez Antife.

Około pięciominutowy film, który szybko rozprzestrzenił się po
sieci, pokazuje, że zastępca szeryfa, będący w mundurze i na
służbie, stawia poważne zarzuty członkom Antify, twierdząc, że
„powodują piekło”. Ostrzegła, że ​​„stawką są ludzie życia i
ich majątki”.
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W ostatnich dniach pojawiło się wiele spekulacji na temat
prawdziwej  przyczyny  tak  zwanych  pożarów  lasów,  z  których
niektóre faktycznie wydają się być efektem różnych zjawisk
sejsmicznych i geologicznych. Inne jednak wyraźnie noszą ślady
podpalenia i to właśnie próbował ujawnić ten zastępca szeryfa,
zanim go uciszono.

Jest  teraz  na  urlopie  administracyjnym,  ponieważ  jego
przełożeni  dalej  „badają”  sytuację.  Najwyraźniej  składanie
takich oświadczeń, jak to, które złożył zastępca szeryfa w
imieniu hrabstwa bez pozwolenia nie cieszy się aprobatą.

„Gdy  tylko  dowiedziałem  się  o  tym  incydencie,  szybko
poczyniłem kroki aby wysłać tego zastępcę na urlop, podczas
gdy  my  prowadzimy  dochodzenie”  –  powiedział  szeryf  Craig
Roberts.  „Misją  biura  szeryfa  jest  zapewnienie  spokoju  i
bezpieczeństwa, zwłaszcza w takich bezprecedensowych chwilach,
jak  te.  Niczego  nie  oczekuję  od  naszych  zastępców  i
przepraszam  wszystkich  członków  naszej  społeczności”.

Czy pożary są aktem terroryzmu, aktem Bożym czy
jednym i drugim?
Być  może  pamiętacie,  że  za  niektóre  z  pierwszych  pożarów
obwiniano pioruny, podczas gdy inne przypisywano tak zwanej
„imprezie ujawniającej płeć”, podczas której pirotechnika w
kolorze niebieskim, oznaczająca chłopca, została odpalona w
pobliżu suchych zarośli.

W  kolejnych  dniach  i  tygodniach  wydaje  się,  że  Antifa
skorzystała  z  okazji,  by  celowo  rozniecać  własne  pożary,
tworząc  ogromne  smugi  dymu,  które  od  tego  momentu
przemieszczają się przez Oregon i Waszyngton do Idaho, Montany
i Środkowego Zachodu. Pojawiły się również doniesienia – film
po angielsku poniżej – o dymie dryfującym aż do Missouri i
dalej w postaci „piroli” dymu i popiołu, tworzących własne
systemy pogodowe.
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Z pewnością jest zrozumiałe, że Departament Szeryfa Hrabstwa
Clackamas  chciałby  zweryfikować  oświadczenia  złożone  przez
tego zastępcę, aby potencjalnie nie szerzyć dezinformacji. Z
drugiej  strony,  możemy  być  świadkami  tuszowania,  ponieważ
hrabstwo  Oregon  stara  się  ukryć  prawdę  o  roli  Antify  w
wywołaniu  przynajmniej  niektórych  pożarów,  które  nadal
pustoszą Zachodnie Wybrzeże.

PT News Network , który poinformował o tym za pośrednictwem
FreightBrokerLife.com, twierdzi, że zwrócili się z zapytaniem
w tej sprawie do Biura Szeryfa w Clackamas, ale nie uzyskali
żadnej  odpowiedzi.  PT  szczególnie  chce  wiedzieć,  co  było
„niewłaściwe” w oświadczeniu tego zastępcy, ale nie otrzymali
jeszcze odpowiedzi.

Wielu komentatorów w powyższym filmie zgłosiło ciężki dym,
zwłaszcza w środkowym i wschodnim Waszyngtonie i Oregonie, z
prądami przechodzącymi przez centralne i północne Idaho oraz
Montany. Inni ze Środkowego Zachodu, w tym jeden komentator z
Oklahomy, donosili, że wyglądało to na „mglisty dzień”, ale
mgła w rzeczywistości rozprzestrzeniała się na wschód.
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wyrafinowane,  skoordynowane
taktyki,  aby  zdezorientować
nawet  doświadczonych
wojskowych

Relacja  z  pierwszej  ręki  doświadczonego  weterana  bojowego
dostarcza  cennych  informacji  o  tym,  jak  Antifa  i  inni
marksistowscy agenci przeprowadzają ataki, które sprawiają, że
nawet doświadczeni żołnierze z dużym doświadczeniem w terenie
są podatni na ataki.

Anonimowy,  były  Marienes  członek  rozpoznania  morskiego  i
pracownik wojskowych opowiada jak on i jego trzej przyjaciele
zostali zaskoczeni przez bandytów Antifa, byli „bici kijami i
kamieniami  wielkości  melonów”  po  tym  jak  przyjechali  do
Portland w tym miesiącu.

Spotkanie zostało nagrane na wideo i przedstawione w krajowych
programach informacyjnych, w tym w programach Hannity, Tuckera
Carlsona i Bena Shapiro. Oto ten film:

https://www.youtube.com/embed/1zX3wZowxMs
„Wszyscy mieliśmy ze sobą broń.Byliśmy w sytuacji zagrożenia
życia i mogliśmy z łatwością i zgodnie z prawem użyć broni
palnej  ale  oni  tylko  traktowali  nas  gazem  pieprzowym”-
stwierdził jeden z żołnierzy. „Używali na nas przemysłowych
lamp  stroboskopowych  itp.  Nie  mogliśmy  ustalić  tożsamości
oprawców ani tego w jakiej odległości od nas się znajdują oraz
tego co znajduję się pomiędzy nimi a nami. Wykonali świetną
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robotę, pozbawiając nas naszej orientacji w sytuacji, to było
cholernie niesamowite.

„Stary,  moje  spojrzenie  na  to  bardzo  się  zmieniło”  –
kontynuował  były  żołnierz  piechoty  morskiej.

Powiedział, że nie byli w Portland, aby protestować, ale dwóch
z nich było w mieście w ramach procesu rekrutacji do policji w
Portland. Wszyscy chcieli się zorientować w sytuacji jaka tu
panuje zanim przyjmą posadę i przeprowadzą się z rodzinami z
Ohio i Virginii. 

Jeden  z  kandydatów  na  oficera  policji  został  odznaczony
Brązową  Gwiazdą  i  Purpurowym  Sercem,  więc
zdecydowanie nie jest popychadłem. Ale kiedy jesteś otoczony i
oślepiony przez tłum, wszystko się zmienia.

Zgodnie z umową grupa odwiedziła gmach sądu federalnego w
Portland, który był oblężony przez kilka tygodni na początku
tego lata, ale nic się tam nie działo. Powiedział, że wpadli
na zastępcę szeryfa, który powiedział, że zamieszki jeszcze
się nie skończyły, i że na komisariat organizuje się grupa.

„Zapytaliśmy go, czy możemy jechać, a on odpowiedział, że tak,
to  nadal  pokojowe  zgromadzenie,  jeszcze  nie  ogłoszono
zamieszek”  –  kontynuował  żołnierz.  „Weszliśmy  w  to  bez
namysłu, z perspektywy czasu było to głupie z naszej strony,
nie miałem pojęcia, że ​​oni tacy są”.

Dodał, że gdyby ogłoszono zamieszki, grupa trzymałaby się z
daleka. 

„Podsumowując, gdybyś kiedykolwiek podał mi taki scenariusz i
powiedział: hej, jesteś trzeźwy i masz broń, a ktoś uderza cię
kijem i rzuca w ciebie kamieniami, które mogłyby cię zabić
albo spowodować śpiączkę, próbujesz uciec, ale odcinają ci
drogę  konwojem  pojazdów  i  atak  zaczyna  się  od  nowa  –
powiedział.  „Utrudniają  ci  ruch  i  biją  cię  kijami…  Czy
strzelałbyś?  Jeśli  o  mnie  chodzi  to,  jasne…  na  jakiej  my



ku**** planecie żyjemy?”

„Ale podczas wszystkich treningów, jakie miałem w życiu, nigdy
nie  byłem  w  takim,  w  którym  przez  pierwsze  pięć  sekund
scenariusza  jesteś  oślepiony  światłem  stroboskopowym  i
spryskany gazem pieprzowym…. To wszystko zmienia. Rzucali tymi
kamieniami z piętnastu metrów w tłum, nie można było zobaczyć,
kto je do cholery rzucił, itd. Takie rzeczy – kontynuował.

Żołnierz powiedział, że sytuacja pogorszyła się po zakończeniu
powyższego filmu, dodając, że tłum ścigał jego grupę przez 11
przecznic.

I tu pojawia się koordynacja: powiedział, że tłum miał konwój
pojazdów, który ich odciął; na każdym rogu mieli zwiadowców z
radiami; mieli w powietrzu drona, który za nimi podążał; mieli
megafon, z którego wyzywali ich od nazistów; mieli wycelowane
w nich czerwone światła stroboskopowe.

„Mam złamaną rękę od batona, każdy z nas ma siniaki na nogach
i plecach, jeden facet napluł mi w twarz z odległości 15cm,
nazywaj mnie ciotą i tchórzem za to, że nic z tym nie robiłem,
a  potem  powiedz  mi,  że  zamierza  dowiedzieć  się,  gdzie
mieszkam, zgwałcić moją matkę, zgwałcić moje dzieci na moich
oczach, a następnie zabić – dodał.

„Konkluzja: nie idź na protest Antify, podczas którego możesz
postawić  się  w  takiej  sytuacji.  A  jeśli  znajdziesz  się  w
takiej sytuacji, spodziewaj się, że zastosują taktyki, które
odbierają ci świadomość sytuacyjną i utrudniają użycie siły. „

Żyjcie i uczcie się, ludzie.
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Prokuratorzy  okręgowi
finansowani  przez  Sorosa
wciąż  wypuszczają  brutalnych
terrorystów  z  powrotem  na
ulice,  pozwalając  im  dalej
terroryzować  niewinnych
Amerykanów

Chociaż  słyszenie  doniesień  o  aresztowaniu  „protestujących”
terrorystów  krajowych  za  ich  zbrodnie  może  wydawać  się
zachęcające,  zbyt  wielu  z  nich  jest  natychmiast
ratowanych  przez  skorumpowanych,  wspieranych  przez  George’a
Sorosa  prokuratorów  okręgowych  (DA)  –  w  w  niektórych
przypadkach  wiele  razy  z  rzędu.

Weźmy na przykład 26-letniego Kristophera Michaela Donnelly z
Kelso  w  stanie  Waszyngton.  Podobno  został  aresztowany  i
zwolniony  cztery  razy  w  ciągu  ostatnich  kilku  miesięcy.
Możliwą  dobrą  wiadomością  jest  to,  że  jego  ostatnie
aresztowanie wydaje się eskalować do rzeczywistych zarzutów
federalnych.

Jednak  poprzednie  trzy  aresztowania  miały  ten  sam  skutek:

https://ocenzurowane.pl/prokuratorzy-okregowi-finansowani-przez-sorosa-wciaz-wypuszczaja-brutalnych-terrorystow-z-powrotem-na-ulice-pozwalajac-im-dalej-terroryzowac-niewinnych-amerykanow/
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szybkie  zwolnienie  za  kaucją  lub  zwolnienie  przez
hrabstwo.  Niezależny  dziennikarz  Andy  Ngô  obszernie  omówił
sagę Donnelly’ego w niedawnym artykule, który napisał dla The
Post  Millennial  ,  ilustrując  korupcję,  która  istnieje  na
najwyższych  szczeblach  rządu,  aby  trzymać  brutalnych
terrorystów na ulicach, a nie w więzieniu, do którego należą.

5 sierpnia Donnelly został aresztowany po tym, jak został
sfilmowany  młotkiem  w  celu  zniszczenia  okna  we  wschodnim
posterunku  policji  w  Portland  (PPB).  Donnelly  był  również
widziany,  jak  rzucał  przedmiotami  w  policję,  odmawiając
rozproszenia się na polecenie i blokując ruch.

Po  aresztowaniu  Donnelly  uderzył  policjanta  w  twarz,
jednocześnie stawiając opór podczas aresztowania, gdy kilku
innych próbowało go ujarzmić. Został aresztowany za zamieszki
związane  z  przestępstwem,  krzywdy  przestępcze,  napaść  na
funkcjonariusza  bezpieczeństwa  publicznego,  stawianie  oporu
przy  aresztowaniu  i  wiele  innych  zarzutów,  a  następnie
zwolniono go za kaucją w wysokości 5000 USD.

Trzy dni później, 8 sierpnia, Donnelly został aresztowany po
raz drugi podczas zamieszek przed budynkiem policji Penumbra
Kelly.  Pomimo  kolejnej  rundy  podobnych  zarzutów  po  drugim
aresztowaniu,  Donnelly  został  zwolniony  bez  kaucji  przez
sędziego.

Trzecie aresztowanie Donnelly’ego miało miejsce 23 sierpnia i
po  raz  kolejny  dotyczyło  zarzutów  o  zbrodnicze  zamieszki,
stawianie  oporu  przy  aresztowaniu  i  ingerowanie  w  oficera
pokojowego. Po raz kolejny otrzymał kaucję w wysokości 5000
dolarów,  którą  szybko  wpłacili  ci,  którzy  finansowali  te
„pokojowe protesty” za kulisami.

Tydzień później, 30 sierpnia, Donnelly został aresztowany po
raz czwarty za zakłócanie porządku i wtrącanie się do oficera
pokojowego. Tym razem został przekazany władzom federalnym, a
ostatnio po raz pierwszy wystąpił w sądzie federalnym.



„Jeśli Donnelly zostanie skazany przez sąd federalny, grozi mu
maksymalna kara pięciu lat więzienia federalnego” – wyjaśnia
Ngô.

Wielu Amerykanów zaczyna zdawać sobie sprawę, że muszą szybko
opanować  swoje  umiejętności  samoobrony,  aby  powstrzymać
terrorystów, takich jak Donnelly, przed skrzywdzeniem ich i
ich rodzin.

Systemowa  niesprawiedliwość  polega
na  tym,  że  terroryści  tacy  jak
Donnelly  wymagają  czterech
aresztowań, aby ostatecznie zostać
zatrzymani bez kaucji
Można by argumentować, że pierwsze aresztowanie Donnelly’ego i
późniejsza sytuacja za kaucją były prostym błędem, zwłaszcza
że wielu innych takich jak on jest aresztowanych i grzęźnie w
systemie.  Ale  jedyną  wymówką  dla  aresztowań  drugiego,
trzeciego i czwartego jest zepsuty system sądownictwa karnego,
który obsługuje przestępców.

Ironią Black Lives Matter (BLM) i terrorystów z Antify, takich
jak Donnelly, twierdzących, że system jest „niesprawiedliwy”,
jest fakt, że jest on w rzeczywistości niesprawiedliwy na ich
korzyść  ,  przynajmniej  w  Portland,  gdzie  w  dzisiejszych
czasach żadna zbrodnia nie jest karana.

To, że niebezpieczni przestępcy, tacy jak Donnelly, mogą nadal
popełniać te same przestępstwa, za które zostali aresztowani,
jest dowodem na to, że system jest w rzeczywistości zepsuty i
potrzebuje reformy. Po prostu nie jest to typ reformy, przed
którą „protestują” ludzie tacy jak Donnelly.

„Trzeba  aresztować  sędziów”  –  napisał  w  tym  celu  jeden  z
użytkowników Twittera. „Jak wyznaczyć kaucję dla kogoś, kto



został aresztowany dwa razy w ciągu trzech dni, a co dopiero
trzy lub cztery razy w miesiącu?”
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„Obozowisko  wojenne”  Antify
znalezione  w  Portland,
mieszkają  w  nim  agitatorzy,
którzy  co  noc  wychodzą  z
namiotów, by wyzwalać CHAOS i
przemoc

Pojawił się szokujący nowy film, który wydaje się pokazywać
osiedle namiotowe w Portland w stanie Oregon, w którym mieszka
wielu  ludzi,  którzy  są  opisywani  jako  agitatorzy  Antifa,
którzy podobno przyłączają się do nocnego chaosu i chaosu,
który systematycznie płonie miasto portlandzki.
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Zgodnie z filmem pokazanym poniżej, to miasto namiotowe –
opisane jako „obóz wojenny” – znajduje się pomiędzy mostem
Hawthorn i Burnside Bridge w centrum Portland. Film pokazuje,
że miasto namiotowe składa się z przenośnych toalet, struktur
schronów dla nagłych wypadków i czegoś, co wygląda na zakryte
obszary  usług  gastronomicznych,  w  których  można  podawać
żywność mieszkańcom.

Twórca wideo wyjaśnia, że ​​miasto namiotów jest finansowane
przez miasto Portland, ale w filmie nie przedstawiono żadnych
dowodów na poparcie wniosku o finansowanie. Osiedle otacza
ogrodzenie  zapewniające  prywatność,  podobno  z  tabliczką
informującą, że lokalizacja to „instalacja artystyczna”.

PressCalifornia.com  wyjaśnia  :  „Jest  w  całości  finansowany
przez miasto Portland, z kosztami początkowymi wycenionymi na
214 097 USD i stałym wsparciem dla wszystkich trzech witryn,
które szacuje się na 155 488 USD miesięcznie” – podał NAWC.

Kanał YouTube pierwotnego twórcy tego filmu nosi nazwę „Never
Alone With Christ”. Dziennikarz obywatelski, który nagrał to
wideo, mówi: „Po nakręceniu tego wideo ścigało mnie przez
około  czterech  lub  pięć  przecznic  dwóch  mężczyzn,  jeden
uzbrojony w procę”.

A oto oryginalny film z Never Alone With Christ z YouTube:

https://www.youtube.com/embed/UE_3LDvWcbY
W  tej  kadrze  jeden  z  agitatorów  strzela  z  procy  w
obywatelskiego  dziennikarza:

Ta  klatka  pokazuje,  że  ktoś  zapłacił  za  zainstalowanie
grzejników stojących w obozie, pokazując, że infrastruktura
jest szokująco dobrze finansowana przez kogoś:

Mieszkańcy tego obozu wydają się być łatwo poruszeni i chętni



do  stosowania  przemocy,  aby  nikt  nie  sfilmował  ich
lokalizacji.

Ostatnie  doniesienia  prasowe  wykazały,  że  operacje
terrorystyczne Antifa i Black Lives Matter w amerykańskich
miastach są finansowane przez organizację powiązaną z kampanią
Biden.

Plan  Demokratów  polega  na  wywołaniu  takiego  chaosu,  że
listopadowe wybory mogą być niemożliwe do przeprowadzenia, a
następnie próba obalenia rządu Stanów Zjednoczonych i siłowego
usunięcia Trumpa z urzędu.


